
 Obec Staré Město                                               Všem občanům !!! 
 IČ: 005 769 48   
 DIČ: CZ00576948                                                   
 Jamnická 46                                                                          Vyvěsit na úřední desce OÚ                              
 738 01 Frýdek-Místek, 
  
Tel. a fax: 558 624 042                                                       
 e-mail sekretariat@stare-mesto.cz     

                                                                                                                                                 

 

OÚ/377./2016 

 
Ve Starém Městě, dne 18. 05. 2016. 

 
 
Věc: Oznámení o pachtu a provozování vodního díla – smlouva č. 00576948/SONP/FM/K/2015. 
 

Obec Staré Město, zveřejňuje v souladu s odstavcem 1 §39 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecních zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů záměr Obce Staré Město, uzavřít se společnosti Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a.s., IČ: 45193665, se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, ve smyslu 
§ 1267 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění  Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla 
(kanalizace) č. 00576948/SONP/FM/K/2015. Výše uvedená smlouva se týká děl s názvem:  
 

1. „Kanalizace obce Staré Město-1.etapa, stoka A, AF“, které představuje jednotnou kanalizaci v délce 94,54m 
DN 800, v délce 1474,12m DN 600, v délce 50,96 m DN 400 z materiálu beton a v délce 5,23m DN 800 
z materiálu sklolaminát . Stavba kanalizace je umístěna na pozemcích p. č. 3181/29 v k.ú. Frýdek a je zapsaný  
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 
2021, p. č. 3181 v k. ú. Frýdek a je zapsaný Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 1, p. č. 7652/2, v k. ú. Staré Město u Frýdku Místku a je 
zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu 
vlastnickém č. 400, p.č. 7596/1 v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku a je zapsaný u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 587, p. č. 7652/8 v k. ú. 
Staré Město u Frýdku Místku a je zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 387, p.č. 2594/2, 2593, 2581, 7599/9 v k. ú. Staré Město u 
Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-
Místek na Listu vlastnickém č. 1, p. č. 2510/2, 2508 v k. ú. Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 194, 
p. č. 2510/3 k. ú. Staré Město u Frýdku Místku a je zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 466, p. č. 2504 k. ú. Staré Město u Frýdku Místku 
a je zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu 
vlastnickém č. 137, p. č. 2506 k. ú. Staré Město u Frýdku Místku a je zapsaný u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 203, p. č. 7599/1 k. ú. Staré 
Město u Frýdku Místku a je zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 
Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 508. 

 

2. „Staré Město-rozšíření kanalizace-stoky AC, AD, přípojky ulice Jamnická“, které představuje jednotnou 
kanalizaci v délce 604 m DN 300 z materiálu PVC. Stavba kanalizace je umístěna na pozemcích p.č.  7599/1 
v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 508, p. č. 2069, 2070/1, 2078, 2077/5, 2099/4, 2074/25, 2476, 
2449/1, 2450, 2453, 2433, 2434, 2436, 2114, 2094 v k. ú. Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 1. 

 

3. „Dokončení kanalizace obce Staré Město-stoka A, Nová Skotňa“, které představuje jednotnou kanalizaci 
v délce 389,38m DN 300 z materiálu PVC-UR. Stavba kanalizace je umístěna na pozemcích p.č. 7599/1 v k.ú. 
Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 508, p.č. 2265/3, 2266/2, 2267/3, 2276/3, 2274/2, 2272/3, 
2270/2, 2269/3, 2241/2, 2238, 2236, 2233/1, 2227/4, 2222/1, 7017/21, 7005/4, PK 2219, PK 2217/2 v k.ú. Staré 

mailto:sekretariat@stare-mesto.cz


Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 
Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 1. 

 

4. „Rozšíření kanalizace v obci Staré Město-ul. Na Soutoku a Železniční I“, které představuje jednotnou 
kanalizaci v délce 362m DN 300 z materiálu PVC-U. Stavba kanalizace je umístěna na pozemcích p.č. 2593, 
2752 v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 1. 

 

5. „Kanalizace v obci Staré Město, ul. Skotňa“, které představuje splaškovou kanalizaci v délce 25,30m  DN 
200 , v délce 119,19m  DN 250, v délce 939,72m  DN 400 z materiálu PP UR 2. (délka kanalizace je uvedena 
na základě geodetického zaměření). Stavba kanalizace  je umístěna na pozemcích p. č. 7600, 7599/1 v k.ú. 
Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 508, p. č. 6889, 2260/1, 2206/5, 2199 v k.ú. Staré Město u 
Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-
Místek na Listu vlastnickém č. 1. 

 

6. „Kanalizace v obci Staré Město - ul. Na Baštici-1.část“, které představuje splaškovou kanalizaci v délce 
138,77 m  DN 300 , v délce 522,41m DN 250 z materiálu PP UR 2. Stavba kanalizace  je umístěna na 
pozemcích p.č. 7599/1 v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku a je zapsaný u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 508,  p. č. 2276/3, 7019/10, 
7020/4, 2287, 7021/8, 7021/12, 7021/19, 7021/13, 2219/1, 7021/14 v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku a jsou 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu 
vlastnickém č. 1. 

 

7. „Kanalizace v obci Staré Město ul. Na Baštici, 2.etapa“, které představuje splaškovou gravitační kanalizaci 
v délce 333,45 m DN 300 , v délce 177,53m DN 250 z materiálu PP UR 2, výtlak tlakové kanalizace v délce 
305,65m DN 100 z materiálu PE 100 TS  a čerpací stanici typu AS PUMP 3860/6260 EO/PB/SV, 2 čerpadla, 
H=10,50m, Qp= 0,54 m3/h včetně NN přípojky. Stavba kanalizace  a čerpací stanice je umístěna na pozemcích 
p.č. 7047 zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na 
Listu vlastnickém č. 279, p.č. 7599/1, 7598/1 zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 508, p.č. 7617/3, 7617/7, 7617/4, 7618, 7617/1 
v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 387, p.č. 2299/1, 2300, 2363, 7040, 7599/4, 7599/6, 2299/2, 
v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku a jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek na Listu vlastnickém č. 1. 

 

Záměr Obce Staré Město uzavřít smlouvu o pachtu a provozování vodního díla (kanalizace) schválilo Zastupitelstvo 
obce Staré Město na svém 10. zasedání konaném dne 09. 05. 2016 pod bodem 2.7.    
 
 

 
„otisk úředního razítka“ 

 

 

                                                                                                                                      Josef   M i k u l e c 

                                                                                                                                          starosta obce     

1. Vyvěšeno na úřední desce i v el. podobě dne 18. 05. 2016 
  
Jméno a podpis:         Radka Trňáková 
 
2.  Sejmuto z úřední desky dne: .................................... 2016. 
 
Jméno a podpis ................................................................................ 


